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Styrelsen avger foljande drsredovisning.
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Brf Bjornen 10, med séte i Solna, far hirmed avge arsredovisning
for rdkenskapsaret 230101 — 231231.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.
VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten
- Foreningen registrerades 2000-08-08.

- Foreningen dger och forvaltar fastigheten Bjornen 10, Lundagatan 9-11 1 Solna.

- Fastigheten forvédrvades juni 2001 och foreningen tog dver driften 2001-06-20.

- Foreningen ér att betrakta som ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen.

Styrelsen

Styrelsen har under verksamhetséret haft féljande sammanséttning:
Namn position ovrigt

Lina Eriksson ordforande

Ida Nurhonen ledamot avgick 1 samband med arsmdéte
Johan Marcopoulos ledamot

Sanna Ryberg Wedlund ledamot

Katherine Martinez ledamot

Elias Tasel ledamot

Anette Blomberg suppleant

Haseeb Asif suppleant

Simon Matiwos suppleant

Revisor:

Anders Lundgren, auktoriserad revisor.
Firmatecknare:
Foreningens firma har under aret tecknats av Johan Marcopoulos, Lina Eriksson,

Sanna Wedlund, Katherine Martinez och Elias Tasel.

Sammantraden:

Ordinarie foreningsstimma holls 25/5 2023. Under aret 2023 har styrelsen haft 9 protokollférda

moten.

Fastigheten:
Fastigheten ar taxerad till 88 252 000 kr, varav markvirde 45 627 000 kr. Bostadsarean

ar 3836 m2 och lokalarena dr 232 m2. Fastigheten &r fullvirdesforsékrad genom Protector

Forsdkring ASA
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Lokalerna:

Lokalen i hus 9 hyrs av foretaget Allomsorg S&R AB/Stéd & Resurs Familjehem och har
kontrakt 2015-12-01 — 2018-12-01 som é&r forldngt till 2024-12-01.

Lokalen i hus 11 hyrs av foretaget Stiftelsen Kultur och Integration och har kontrakt
2020-03-23 —2023-03-31 som é&r forléngt till 2026-03-31.

MEDLEMSINFORMATION

Medlemmar

Foreningen bestar 2023 av 49 bostadsritter samt 5 lagenheter upplatna som hyresratter
(4st1hus 11 och 1stihus 9). Under 2023 har ingen hyresrétt omvandlats till bostadsritt.
Arsavgiften for bostadsritterna hojdes med 10% under 1/1 2023. Under 2023 har 4 st
overlatelser skett 1 foreningen.

Fastighetens forvaltning och skotsel

Foreningen har ingen egen personal anstélld utan anlitar extern fastighetsforvaltare och
olika foretag for enskilda tjénster. For fjirrvarme, vatten/avlopp samt sophdmtning har
det inte varit mojligt att vélja en leverantdr.

- Fastighetsforvaltare dr Ingdahls stdd och fastighetsservice AB.
- For snorojning anlitades som tidigare ar Hagslétts markservice.
- Stadning av gemensamma utrymmen utférdes av Swedal fastighet AB.
- Tradgarden skots av Blue Harvest AB
- Hissar har skotts av Allhiss AB.
- Ekonomisk forvaltning har skotts av STOR Redovisning Stockholm AB,
liksom tidigare é&r.
Tomning av hushéllssopor gors tva ganger per vecka. I 6vrigt giller att var och en skoter
bortforsling av sina grovsopor enligt ordningsregler

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Dorréppnare installerad 1 hus 9

Rampen hus 11 dr renoverad

Renovering av putsskada hus 9

Aterstillning av tvd omfattande vattenskador i hus 11

Godkénda bygglov
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Flerarsoversikt 2023 2022 2021 2020 2019
Sparande, kr/kvm -152 154 121 273 -71
Skuld, kr/kvm 2458 2458 2 458 2 458 2471
Skuld, kr/kvm uppl m bostadsritt 2 877 2877 2877 2877 2 891
Réntekanslighet, % 4 5 5 5
Energikostnad, kr/kvm 201 188 187 166 170
Arsavgifter/kvm uppl m bostadsriitt 682 623 623 623 622
Arsavgifter av tot intékter 72 72 72 73
Nettoomsittning, tkr 3282 3021 3002 2944 2943
Resultat efter finansiella poster, tkr -1 074 170 35 652 -748
Soliditet, % 74 75 75 76

Tva vattenskador samt 6kade kostnader till Afry avseende underlag for balkong- och
fonsterrenovering ar orsak till underskottet.
Underskottet kommer inte paverka foreningens ndmnvirt, diremot gor Afrys arbete att

var kommande renovering av balkonger och eventuellt fonster &r mer gedigen gjord vilket

gor att kostnaden for dessa projekt dr mer exakt.

Nyckeltalsdefinitioner

Sparande

Arets resultat + avskrivningar + kostnadsfort planerat underhall / totalyta

Nyckeltalet visar hur manga kronor per kvadratmeter féreningens intdkter genererar som kan anvéndas
till framtida underhall.

Skuldséttning

Réntebédrande skulder / kvadratmeter bosstadsrittsyta respektive totalyta

Nyckeltalet visar hur hdgt belanad féreningen &r per kvadratmeter. Nyckeltalet anvénds for att
beddma mojlighet till nyuppléning.

Réntekanslighet (%)

Réntebirande skulder / ett ars arsavgifter

Nyckeltalet visar hur manga % arsavgiften behdver hojas for att bibehalla kassaflodet om den
genomsnittliga skuldridntan 6kar med 1 procentenhet.

Energikostnad

Kostnad for el + varme+ vatten / totalyta.

Nyckeltalet visar hur manga kronor per kvadratmeter foreningen betalar i energikostnader.
Kostnader for medlemmarnas elférbrukning ingar inte i arsavgiften.

Totalyta
Bostadsyta och lokalyta.

Arsavgifter
Alla obligatoriska avgifter som debiteras ytor som &r upplatna med bostadsrétt och som definieras som
arsavgift enligt bostadsréttslagen

Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital / totalt kapital
Nyckeltalet anger hur stor del av foreningens tillgdngar som ar finansierat med det egna kapitalet.
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Forindringar i eget kapital

Medlems-  Upplitelse- Fond for yttre
underhall

insatser avgifter

Belopp vid arets ingdng 26 428 502 10 889 009
Disposition enligt
foreningsstdimman:
Reservering fond
for yttre underhall
Balanseras i ny rikning
Arets resultat
Belopp vid arets utging 26 428 502 10 889 009

Forslag till resultatdisposition

Styrelsen foreslér att till forfogande stiende medel:

Balanserat resultat
Arets resultat
Totalt

Disponeras for:

Reservering fond for yttre underhall
Overforing till balanserat resultat
Totalt

3365726

3630 482

264 756

230101
- 231231

-6 374 403
-1 073 538
-7 447 941

264 756
-7 712 697
-7 447 941

Balanserat

-6 279 343

-6 374 403

Arets
resultat

169 696

-169 696
-1 073 538
-1 073 538

Bolagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkningar

med tillaggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Foreningens drsavgifter och hyresintakter

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintikter, lager-
forandringar m.m.

Rorelsekostnader
Fastighetsforvaltning
Budgeterat underhall

Ovriga externa kostnader
Arvoden

Avskrivningar av materiella
anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande
resultatposter
Réntekostnader och liknande
resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not230101-231231 220101-221231

1 3282354
275134

3 557 488

-3540 191
0

-138 484
-146 724

WA W

(o)}

-456 288
-4 281 687

-724 199

60 507

-409 846
-349 339

-1073 538

-1 073 538
-1 073 538

3020 550
0

3020550

-1 957 245
-77 669
-133 259
-93 242

-456 288
-2 717703

302 847

102

-133 253
-133 151

169 696

169 696
169 696
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgiangar

Materiella anlidggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Summa anliggningstillgdngar

Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar
Avgifts- och hyresfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och
upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

231231

40 689 746
75013
40 764 759

40 764 759

511205
0

342 501
853 706
3369 334
3369 334
4223 040

44 987 799

221231

41120378
100 669
41 221 047

41 221 047

589 658
100 221

81984
771 863
3989 564
3989 564
4761 427

45 982 474
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Upplatelseavgifter
Inbetalda insatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och
forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Not 231231

10 889 009
26 428 502

3630 482
40 947 993

-6 374 403
-1 073 538
-7 447 941

33 500 052

9 10 000 000
825310

434 196

110 984

65 393

51 864
11 487 747

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 44 987 799

221231

10 889 009
26 428 502

3365726
40 683 237

-6 279 343
169 696
-6 109 647

34 573 590

10 000 000
814 438
220 890
197 252

60 750

115 554
11 408 884

45 982 474
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KASSAFLODESANALYS
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér
1 kassaflodet

Avskrivningar

Erhallen rénta

Erlagd réinta

Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital

Kassaflode frén fordndringar

i rorelsekapitalet

Fordndring av kortfristiga fordringar
Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten
Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstill
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Ovrig fordndring av eget kapital

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

230101-231231

-724 199

456 288
60 507
-409 846
-86 268

-703 518

-81 844
165 131

-620 230

-620 230

3 989 564
3369 334

220101-221231

302 847

456 288
101

-133 252
5460

631 444

-72 080
119 962

679 326

-61 395
-61 395

617 931

3371633
3989 564
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Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

Arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivningar
Tillampade avskrivningstider:

Materiella anldggningstillgingar
Byggnader och markanldggningar
Fastighetsinvesteringar

Inventarier, verktyg och installationer

Noter

1 Foreningens intikter

Hyresint bostidder
Hyresint lokaler ¢ moms
Garage/P-platser ej moms
Arsavg bostider
Kabel-TV
Sdkerhetsdorrar
Pantsdttn/dverlatelse
Fastighetsskatt
Foreningens arsavgifter
och hyresintikter

Div 6vr rorelseinkomster
Forsédkringsersattningar

Foreningens intikter totalt

100 ar
20-40 ar
5-10 ar

230101-231231

434 373
311052
133 250
2247720
123 120

1 680

12 639

18 520

3282354

19 625
255509

3 557 488

220101-221231

421 164
280 600
121 515
2043 337
123 120

1 680
10611

18 523

3020550
0

3020550
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2 Foreningens kostnader

Fastighetsskotsel -65 139 -64 281
Forbrukningsmaterial -1 554 -3 082
Stddning -62 413 -47 823
Snordjning -66 483 -50 836
Obligatoriska besiktnkost 0 -10 250
Stid o kopta tjinster -195 589 -176 272
Hyresldgenheter r/u -124 513 -90 719
Bostadsratter r/u -806 -2 806
Gemensamma utrymmen 1/u -1563 -9 640
Tvéttstugor r/u 0 -1 228
Kallare r/u -35425 -256
Vattenskada -812 832 -25 586
Hissar r/u -66 078 -13 787
VVSt/u 0 -38 268
Elr/u 0 -19 714
Fasader r/u -7 640 0
Portar r/u -30 350 -41 960
Gard/markanliaggn r/u -87 168 -77 519
Sopkarl, rengdring -6 075 0
Sopkarl, installation 0 -187 810
Serviceavtal -10 073 -9 875
Reparationer/lopande underhall -1182 522 -519 168
El -88 665 -133 629
Virme -627 364 -547 289
Vatten -100 688 -82 554
Sophdmtning -74 305 -77 836
Kaérlskéap 0 -80 490
Taxebundna utgifter o uppvarmning -891 022 -921 798
Fastighetsforsdkring =77 775 -72 641
Sjélvrisk pa forsdkring -52 500 0
Kabel-TV & Bredband -139 554 -128 475
Konsultarvoden -896 208 -37 650
Konsultarvoden ekonomiska -695 -695
Riskkostnader/avgilder/ovrigt -1166 732 -239 461
Fastighetsskatt -104 326 -100 546
Fastighetsskatt -104 326 -100 546
Fastighetsforvaltningen -3 540 191 -1 957 245
3 Budgeterat underhall

Stambyte och vatrumsrenov 0 -77 669
Budgeterat reparationer/underhall 0 -77 669
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4 Ovriga externa kostnader

Datatillbehor
Dataprogram
Frakter/transporter
Motes/trivselkostnader
Kontorsmtrl/trycksaker
Datatillbehor

Porto

Revisionsarvoden
Redovisningstjénster
Bankkostnader
Foreningsavg Fastighetsig
Ovriga kostn avdragsgilla
Ovriga externa kostnader

Arvoden
Lagstadgade arb giv avg
Personalkostnader

6 Avskrivningar
Avskrivning byggnader
Avskrivn fastighetsinv
Avskr inventarier/maskin

Avskrivningar av anliggningstillgingar

Foreningens kostnader totalt

7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsviarden
Utgidende anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar

Utgédende redovisat virde
Taxeringsvarde

Byggnader
Mark

230101-231231

0

-1 096
-597

-4 000
-484
-2754
-2310
-35 694
-82 050
-2 968
-5 730
-800
-138 484

-111 825
-34 899
-146 724

-283 668
-146 964

-25 656
-456 288

-4 281 687

231231

48 886 614
48 886 614

-7 766 236
-430 632
-8 196 868

40 689 746

45 627 000
42 625 000

220101-221231

-921

0

-122

-4 692
-514
-2497
-2 644
-34 738
=77 606
-2 843
-5 162
-1 520
133 259

-70 950
-22 292
-93 242

-283 668
-146 964

-25 656
-456 288

-2 717703

221231

48 886 614
48 886 614

-7 335 604
-430 632
-7 766 236

41120 378

45 627 000
42 625 000
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8 Inventarier, verktyg och installationer 231231 221231
Ingdende anskaffningsvirden 261 463 200 068
Inkop 0 61395
Utgdende anskaffningsvirden 261 463 261 463
Ingdende avskrivningar -160 794 -135 138
Arets avskrivningar -25 656 -25 656
Utgédende avskrivningar -186 450 -160 794
Utgédende redovisat virde 75 013 100 669
9 Skulder till kreditinstitut 231231 221231
Stadshypotek AB (rdntesats, 4,567%) 10 000 000 10 000 000
Lanet forfaller 2024-02-28, foreningen planerar att omférhandla lanet vid forfallotidpunkten.

10 Stillda sikerheter 231231 221231
Fastighetsinteckningar 23 500 000 23 500 000
Summa stillda siakerheter 23 500 000 23 500 000
UNDERSKRIFTER

Solna 2024-

Lina Eriksson Johan Marcopoulos Susanna Ryberg Wedlund
ordforande

Sebastian Tasel Katherine Aaros Martinez

Revisorspiateckning

Min revisionsberittelse har lamnats den 2024-

Anders Lundgren
Auktoriserad revisor



Sidan har bifogats av Hogia Signit
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Detta ar ett elektroniskt
undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven f6r Avancerad Elektronisk Underskrift enligt

definitionen i eIDAS (EU:s férordning 910/2014).

Aktheten kan kontrolleras i alla tjanster som kan validera underskrifter som godkants av
Myndigheten for digital forvaltning (DIGG). Anvand till exempel valideringstjansten Signport.
For validering med Adobe Acrobat Reader, |4s mer har.

Notera, om dokumentet skrivs ut pa papper féljer de elektroniska underskrifterna inte med och kan

darfor inte valideras.

Féljande personer har genom sin elektroniska underskrift godkant innehallet i detta dokument samt

forsakrat att angivna uppgifter ar korrekta.

Underskrift 1

Namn: Lina Eriksson

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-05-14 15:12:07 GMT+02:00
Transaktions-1D: 69ba22369b514b8b8cc816ad91ac0422

Underskrift 3

Namn: Susanna Ryberg

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-05-14 15:58:06 GMT+02:00
Transaktions-ID: 34f270ba9c4747719effbfo3b44db05a

Underskrift 5

Namn: Johan Marcopoulos

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-05-14 17:21:52 GMT+02:00
Transaktions-ID: 09a6e696ad0c4fe6aleebe6537af2d5d

(HD Hogia Signit

Underskrift 2

Namn: Katherine Martinez

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-05-14 15:48:35 GMT+02:00
Transaktions-1D: fd190e59d948493bbe7867a5b5ca2724

Underskrift 4

Namn: Sebastian Tasel

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-05-14 16:22:27 GMT+02:00
Transaktions-ID: 5539cfde9f5d48fcaa7053db12d6b224

Underskrift 6

Namn: Anders Lundgren

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-05-14 17:40:43 GMT+02:00
Transaktions-ID: 3f54909981f74d39b5362f0c8a466340
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